
Dodavatel: jizerská sportovní s.r.o.
Provozovna: Potkávárna u Havrana

Adresa: U Kapličky 704, Sulice 251 68

Adresa provozovny: Karlov 360, josefův Důl 468 44

Tel.: , e-mail:

IČO: 08356165

Bankovní spojení:

Zastoupený:

a

Odběratel: Základni škola Ž"žkov

Adresa: Kremnická 98, Kutná Hora 284 01

Tel.: e-mail:

IČO: 70877572

Bankovní spojení:

Zastoupený:

uzavÍrajÍ spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ

O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ

1. Dodavatel zajisti ubytování a stravovániformou plné penze v objektu Potkávárna u Havrana v
terminu:

- 29.5.2023 - 01.06.2023 50 děti + 3 dospělé osoby
2. Stravování je zajištěno formou plné penze 3 x denně a pitný režim
3. Cenová kalkulace za tyto služby je 550 KČ na IZáka a 700 kč za 1dospělou osobu za 1den

Žák l 1 PoČet dni Počet Dosp.osoba l Počet dní Počet CELKEM
den žáků 1 den dosp.osob vČetně DPH

ubytování 250 KČ 3 50 320 KČ 3 3 40 380 KČ
stravování 300 KČ 3 50 380 KČ 3 3 48 420 KČ
CELKEM 88 800 KČ



4. Náklady na ubytování a stravování budou vyúčtovány podle skutečného počtu žáků a peda8ogického
doprovodu po ukončení pobytu.

5. Pobyt v objektu začíná:

- nástup 29.5.2023 po 14:00, stravování zač(ná obědem
- ukončení 01,06.2023 do 10:00, stravování konči snídani6. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovaclho

zařľzen( a podmínky pro zabezpečeni výchovy.
7. Stravovánía pitný režim účastníků školy v přlrodě zajlstí dodavatel v souladu s platnými hygienlckými

předpisy.
8. Vyúčtování pobytu bude provedeno před odjezdem skupiny na základě lnformaci poskytnutých

vedoucím kurzu dle skutečného stavu.
9. Úhrada bude provedena na základě vystavené faktury se 14-ti denní splatnostl.
10. Záloha za pobyt ve výši 25 000 KČ bude uhrazena nejpozději 1 měsíc před akcí na základě zálohové

faktury.
11. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvnlch stran obdrž( po jednom výtisku.
12. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv, které provede odběratel.
13. V případě neuskutečnění pobytu z důvodu epidemiologické situace (Covid-19), neplynou za

odběratelem žádné finanční sankce.

Vjosefově Dole dne V Kutné Hoře dne

I I

'°""'"9jC ,,,,,,,,,

ZÁKLADNÍ
,Ĺ)

l
4 ', ·'

" E' '

m ' "d " .

Ji


